
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
w drodze bezprzetargowej stanowiących własność Gminy Dąbrowa Zielona. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713) oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz.65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o nieruchomościach przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej wywiesza się 
w widocznym miejscu w siedzibie Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz podaje się do publicznej wiadomości 
informację o wywieszeniu tego wykazu na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 686D3A7D-7578-456F-9A1A-12EB2F7FC0E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.46.2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.65) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona podaje do 
publicznej wiadomości: 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej 

L.p. 
Oznaczenie, nr 
ewidencyjny 

działki 
Nr KW 

Powierzchnia 
ogólna, ha 

(Powierzchnia 
przeliczeniowa, 

ha) 

Położenie 
(obręb) 

Przeznaczenie 
i sposób 

zagospodarowania 
nieruchomości 

Okres 
obowiązywania 

umowy i cel 
dzierżawy 

Wysokość opłaty 
z tytułu 

dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

1. 431 CZ1M/00048351/5 0,1400 
(0,357) Święta Anna Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

2. 1424/4 CZ1M/00048935/3 0,77 
(0,323) Ulesie Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

3. 1169 Akt Not. 1278/2004 0,25 
(0,1620) Olbrachcice Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

4. 1091 Akt Not. 1278/2004 0,13 
(0,1495) Olbrachcice Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

5. 929/1 Akt Not. 1278/2004 0,70 
(0,8050) Olbrachcice Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

6. 158/2 CZ1M/00037381/4 0,30 
(0,4350) Olbrachcice Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

7. 2086 CZ1M/00101479/8 0,26 
(0,26) 

Dąbrowa 
Zielona Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

8. 727/6 CZ1M/00037381/4 0,3530 
(0,1612) Olbrachcice Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 
9. 1829 CZ1M/00037380/7 0,23 Soborzyce Teren rolny 3 lat, cele rolnicze Równoważnik 250 15 maja, 

Id: 686D3A7D-7578-456F-9A1A-12EB2F7FC0E3. Podpisany Strona 1



(0,0380) kg żyta z 1 ha 
przeliczeniowego 

15 listopada 

10. 1452 CZ1M/00037380/7 0,51 
(0,0345) Soborzyce Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

11. 785/2 CZ1M/00011335/9 0,5880 
(0,5781) Olbrachcice Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

12. 752/3 CZ1M/00049775/0 0,4700 
(0,2015) Cielętniki Teren rolny 3 lat, cele rolnicze 

Równoważnik 250 
kg żyta z 1 ha 

przeliczeniowego 
15 maja, 

15 listopada 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona od dnia 16.07.2020 r. do dnia 05.08.2020 r. oraz informację o wywieszeniu wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie go w gablotach ogłoszeniowych 
sołectwa danej miejscowości oraz na stronie BIP Urzędu Gminy. 

Dąbrowa Zielona, 16.07.2020 r.

Id: 686D3A7D-7578-456F-9A1A-12EB2F7FC0E3. Podpisany Strona 2




